1

证券代码：002128          证券简称：电投能源        公告编号：2025027

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古电投能源股份有限公司（以下简称“公司”或“电投能源”）

拟通过发行股份及支付现金购买国家电投集团内蒙古能源有限公司持有的

国家电投集团内蒙古白音华煤电有限公司100%股权，并将视具体情况募集

配套资金（以下简称“本次交易”）。

2025年5月16日，电投能源召开了2025年第四次临时董事会会议，审议

通过了本次交易相关议案。具体内容详见公司于同日披露的相关公告。

鉴于本次交易的审计、评估等工作尚未完成，公司决定在本次董事会

后暂不召开股东大会审议本次交易有关事宜。待本次交易中涉及的审计、

评估等事项完成后，公司将再次召开董事会，对相关事项作出补充决议，

披露相关信息，并适时发布召开股东大会的通知。

特此公告。

内蒙古电投能源股份有限公司董事会

2025年 5月 16日